
 

 

 
ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЧАЛМАНАРАТ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

423752, Чалманарат авылы, Үзәк ур., 2 йорт 

 

 
 

СОВЕТ ЧАЛМАНАРАТСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423752, село Чалманарато, ул.Центральная, 2 

 

 

              РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР 
 

     «12 » апреля 2019 года                                                                  №6 

                                 
 

О признании утратившим силу Решение Совета Чалманаратского сельского 

поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 

27.12.2013 года № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории Чалманаратского сельского поселения 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан» 

  

 

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации, Совет Чалманаратского 

сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан  

решил: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Чалманаратского сельского 

поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 

27.12.2013 года  № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории Чалманаратского сельского поселения Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе 

«Чалманаратское сельское поселение». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Чалманаратского сельского поселения 

Актанышского муниципального района                                       К.С.Ахметов  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЧАЛМАНАРАТ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

423752, Чалманарат авылы, Үзәк ур., 2 йорт 

 

 
 

СОВЕТ ЧАЛМАНАРАТСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423752, село Чалманарато, ул.Центральная, 2 
 
 
 
 

                         КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ                                                                      
                 

           «12» апреля 2019 года                                                          № 6 
 

Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы Чалманарат авыл 

җирлеге Советының 2013 елның 27 декабрендәге «Актаныш муниципаль 

районы Чалманарат авыл җирлеге территориясендә муниципаль торак 

контроле турындагы нигезләмәне раслау хакында " 14 номерлы карарын үз 

көчен   югалткан  дип тану турында. 

 

     Татарстан Республикасы Россия Федерациясенең гамәлдәге законнары 

нигезендә норматив-хокукый актларны туры китерү максатларында, Татарстан 

Республикасы Актаныш муниципаль районы Чалманарат авыл җирлеге Советы            

карар бирәм: 

1. Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы Чалманарат авыл 

җирлеге Советының 2013 елның 27 декабрендәге 14 номерлы «Татарстан 

Республикасы Актаныш муниципаль районы Чалманарат авыл җирлеге 

территориясендә муниципаль торак контроле турындагы нигезләмәне раслау 

хакында " карарын үз көчен югалткан дип танырга». 

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми 

порталында бастырып чыгарырга һәм Татарстан Республикасы Актаныш 

муниципаль районының рәсми сайтында «Чалманарат авыл җирлеге» бүлегендә 

урнаштырырга. 

3. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны үзем артыннан калдырам. 

 

 

Актаныш муниципаль районы                                                

Чалманарат авыл җирлеге башлыгы                                  К.С.Ахметов 

 

 
 

 

 

 


